

# ÅRSREDOVISNING

## för Caviot AB

Org.nr. 559294-7526

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Nina Anneli Pietarila, Verkställande direktör  
2024-03-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver praktisk och teoretisk utbildning inom ridsport, häst- och ryttarutbildning inom olika dicipliner samt stall- och inackordering för hästar och tävlingsverksamhet och handel med hästar. Bolaget tillhandahåller också transporttjänster av hästar samt avel av hästar och hundar. Bolaget bedriver också utbildning av hundar samt uthyrning av ridanläggning och hästtransport.

Bolaget bedriver även konsultverksamhet med tjänster inom säkerhetssektorn samt informationshämtning, säkerhetsprovningar, utredningar, risk- och säkerhetsanalyser och bakgrundskontroller.

Bolaget ska också bedriva verksamhet inom jakt och fiske samt uthyrning av båtar, fiskeutrustning, jaktvapen och jaktmark.

Bolaget ska bedriva handel med värdepapper och metaller.  
Företagets säte är Upplands Väsby

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fyra hästar har köpts in till verksamheten och omsättningen har ökat. Vi inriktar oss på privatlektioner på välutbildade hästar och det har visat sig vara populärt. Många investeringar behövs i uppstarten av verksamheten och det har påverkat resultatet negativt.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | 2022    | 2021    |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 603 508 | 513 310 | 193 516 |
| Resultat efter finansiella poster | -66 664 | 1 511   | 52 125  |
| Soliditet (%)                     | 11,06   | 34,04   | 37,48   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                             | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång     | 25 000       | 37 994              | -1 706         | 61 288             |
| Balanseras i ny räkning     |              | -1 706              | 1 706          | 0                  |
| Erhållna aktieägartillskott |              | 50 000              |                | 50 000             |
| Årets resultat              |              | Sida 2 av 8         | -66 664        | -66 664            |

|                     |               |               |                |               |
|---------------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
| Belopp vid årets    | <u>25 000</u> | <u>86 289</u> | <u>-66 664</u> | <u>44 625</u> |
| utgång              |               |               |                |               |
| <b>CAVIOT AB</b>    |               |               |                |               |
| Org.nr. 559294-7526 |               |               |                |               |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 86 289         |
| Årets resultat      | <u>-66 664</u> |
|                     | <b>19 625</b>  |

Förslag till disposition:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>19 625</u> |
|                         | <b>19 625</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 603 508                          | 513 310                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                | -15 756                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <u>603 508</u>                   | <u>497 554</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -304 883                         | -315 439                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -276 729                         | -157 120                         |
| Personalkostnader   | 2          | -41 312                          | -13 694                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | <u>-46 167</u>                   | <u>-10 400</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-669 091</u>                  | <u>-496 653</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | -65 583                          | 901                              |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 0                                | 610                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | <u>-1 081</u>                    | <u>0</u>                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>-1 081</u>                    | <u>610</u>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | -66 664                          | 1 511                            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | -66 664                          | 1 511                            |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | 0                                | -3 217                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>-66 664</u>                   | <u>-1 706</u>                    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 31 200            | 41 600            |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | <u>190 233</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>221 433</b>    | <b>41 600</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>221 433</b>    | <b>41 600</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 19 800            | 61 668            |
| Övriga fordringar                             |            | 61 719            | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | <u>33 000</u>     | <u>0</u>          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>114 519</b>    | <b>61 668</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | <u>67 265</u>     | <u>76 730</u>     |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>67 265</b>     | <b>76 730</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>181 784</b>    | <b>138 398</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>403 217</b>    | <b>179 998</b>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>25 000</u>     | <u>25 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 86 289            | 37 994            |
| Årets resultat                               |            | -66 664           | -1 706            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>19 625</u>     | <u>36 288</u>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 44 625            | 61 288            |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 47 256            | 15 804            |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 17 348            |
| Övriga skulder                               |            | 291 336           | 75 558            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 20 000            | 10 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>358 592</u>    | <u>118 710</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>403 217</b>    | <b>179 998</b>    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5  
Inventarier, verktyg och installationer

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda  | 2023 | 2022 |
|-------|---|------|------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit  | 0,10 | 0,00 |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|-------|--|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden              | 52 000         | 0              |
|       | Inköp                                    | 0              | 52 000         |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>       | <b>52 000</b>  | <b>52 000</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                   | -10 400        | 0              |
|       | Årets avskrivningar                      | -10 400        | -10 400        |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>            | <b>-20 800</b> | <b>-10 400</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                   | <b>31 200</b>  | <b>41 600</b>  |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|-------|---|----------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 0              |            |
|       | Inköp                                   | 226 000        | 0          |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>      | <b>226 000</b> | <b>0</b>   |
|       | Ingående avskrivningar                  | 0              |            |
|       | Årets avskrivningar                     | -35 767        | 0          |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>           | <b>-35 767</b> | <b>0</b>   |
|       | <b>Redovisat värde</b>                  | <b>190 233</b> | <b>0</b>   |

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplands Väsby

Nina Pietarila Rönnbäck  
Nina Pietarila Rönnbäck

Daniel Rönnbäck  
Daniel Rönnbäck

Verkställande direktör  
2024-03-06

2024-03-10